
ZARZĄDZENIE NR 566/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadań 
inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXIX/256/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym 
ze środków budżetu Gminy Stronie Śląskie na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie 
systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" 
przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarzadza, co następuje:

§ 1. Ogłasza się pierwszy nabór wniosków w ramach programu ograniczania niskiej emisji na obszarze Gminy 
Stronie Śląskie.

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załacznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Wzór wniosku stanowi załacznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia  
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 566/17 z dnia 27-07-2017  

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW  

Burmistrz Stronia Śląskiego ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
zadań inwestycyjnych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Stronie Śląskie realizowane na 
zasadach określonych w Regulaminie udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom 
mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Stronie Śląskie na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, 
polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskiego" przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przyjętego uchwałą Nr XXXIX/256/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 czerwca 2017 roku, zwanej dalej uchwałą 

1. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie od dnia 1 sierpnia 2017 r. do dnia 30 
września 2017 r. w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, pokój nr 15.  
Wnioski, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane. Data wpływu wniosku rozumiana jest 
jako data wpływu wniosku do Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Kompletne i prawidłowo 
wypełnione wnioski rozpatrywane będą według kolejności zgłoszeń. Wzór wniosku wraz z wykazem 
wymaganych dokumentów jest dostępny w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, ul, Kościuszki 55, 
57-550 Stronie Śląskie, pokój nr 8 oraz na stronie internetowej Gminy Stronie Śląskie. 

2. Kryteria wyboru wniosków o udzielenie dotacji: 
Ustala się następujące kryteria wyboru zadań do dofinansowania: 

a) formalne, tj. wniosek o udzielenie dotacji powinien być złożony na właściwym formularzu, mieć 
wypełnione wszystkie wymagane pozycje, być opatrzony podpisem beneficjenta, mieć dołączone 
wszystkie wymagane załączniki; 

b) merytoryczne, obejmujące zadania wymienione w uchwale. 

Wnioski będą podlegać ocenie formalnej i merytorycznej. Wnioski niespełniające wymogów 
formalnych określonych w uchwale podlegają odrzuceniu. Po zakwalifikowaniu wniosku, Dotujący  
zawiadomi Beneficjenta o przyznaniu dotacji oraz o terminie i miejscu podpisania umowy. 

3. Wzór umowy o udzielenie dotacji 
Przyznanie dotacji następuje na podstawie umowy cywilno-prawnej o udzieleniu dotacji, zwanej dalej 
umową. Beneficjent podpisując umowę o udzieleniu dotacji zobowiązuje się do realizacji zadania               
w terminach, zakresie i na zasadach w niej określonych. 

4. Rozliczenie dotacji oraz wzór wniosku o rozliczenie dotacji 
Po wykonaniu zadania, Beneficjent przedkłada Dotującemu wniosek o rozliczenie dotacji wraz                
z załącznikami wskazanymi we wzorze wniosku oraz wszystkie wymagane dokumenty zgodnie                
z zapisami umowy, pod rygorem odmowy wypłaty przyznanej dotacji. Po pozytywnej weryfikacji 
złożonych dokumentów nastąpi podpisanie protokołu z wykonania zadania, (co nastąpi po 
przeprowadzeniu oględzin wykonania zadania pod kątem zgodności z umową). Przekazanie 
Beneficjentowi dotacji nastąpi w ciągu 14 dni od daty przekazania środków na rachunek Gminy 
Stronie Śląskie przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                       
we Wrocławiu. Wzór wniosku o rozliczenie dotacji stanowi załącznik do umowy o udzielenie dotacji. 

5. Informacja o środkach odwoławczych 

Złożenie wniosku o udzielenie dotacji nie jest jednoznaczne z uzyskaniem dotacji. Rozstrzygnięcie                 
o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego i nie przysługuje na nie odwołanie.  

 

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia  
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 566/17 z dnia 27-07-2017  

 
WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW  ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH ZWI ĄZANYCH Z OGRANICZENIEM NISKIEJ EMISJI NA TERENIE  
GMINY STRONIE ŚLĄSKIE . 

I. DANE WNIOSKODAWCY 
1. Nazwisko, imię/ nazwa (właściciela/najemcy/dzierżawcy* nieruchomości) 

2. PESEL............................................................seria dowodu osobistego ........................ *) 
NIP .............................................. , REGON ..................................................................... *) 
Nazwa właściwego rejestru ............................................................................................... *) 
Numer właściwego rejestru ............................................................................................... *) 

3. Telefon/mail/fax ......................................  
4. Adres zamieszkania/siedziby: 
a. Miejscowość ....................................................... kod pocztowy ..................................... 
b. ulica ............................................................................... Nr domu/Nr lokalu .................. 

5. Adres do korespondencji: 
a. Miejscowość ....................................................... kod pocztowy ...............  
b. ulica .............................................................................. Nr domu/Nr lokalu. 

6. Sposób przekazania dotacji: 
a. przelewem na rachunek Inwestora nr: 

b. przelewem na rachunek bankowy: (nazwa i adres posiadacza rachunku): 

nr rachunku posiadacza: 

(wypełnić w przypadku, kiedy wskazany rachunek nie jest rachunkiem wnioskodawcy                     
i wnioskodawca wyraził zgodę na pobranie należnej dotacji przez pełnomocnika/posiadacza 
rachunku)  
 
7. Tytuł prawny do nieruchomości: 
□ własność/współwłasność 
□ użytkowanie wieczyste 
□ najem 
□ inne (jakie ?)  ............................................................................................................................  

II. DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WNIOSKODAWC Ę *) 
1. Nazwisko, imię ..................................................................................................................  
2. Zajmowane stanowisko .......................................................................................................  
3. Telefon/mail/fax .............................................................................................................. ,.. 

III. DANE PEŁNOMOCNIKA WNIOSKODAWCY *) 
1. Nazwisko, imię ......................................................  
PESEL ....................................................................... „  

2. Telefon ........................  

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 3



(W przypadku wskazania pełnomocnika, wnioskodawca dodatkowo winien przedłożyć 
wraz z niniejszym wnioskiem również pełnomocnictwo oraz i dowód uiszczenia 
opłaty skarbowej od pełnomocnictwa) 

IV. LOKALIZACJA ZADANIA : 
a. Miejscowość: ………………, Kod pocztowy:……………………………. 
b. ulica: ...................................................... , nr domu/nr lokalu ........ / ..........  

V. TERMIN REALIZACJI ZADANIA: 
a. data rozpoczęcia zadania: ......................  
(data uzyskania pozwolenia na budowę lub potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia przez 

właściwy organ lub data zakupu kotła, pieca). 

b. data zakończenia zadania:.....................  
(data zawarcia umowy przyłączeniowej z dostawcą paliwa/energii/ciepła, odbiór 
kominiarski, data poniesienia ostatniego kosztu w zadaniu) 

VI. CHARAKTERYSTYKA ZADANIA: 
1. Wysokość kosztów całkowitych celem realizacji zadania: .................………………zł. 
2. Rodzaj nowego ogrzewania: 

 
□ trwała likwidacja systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zamiana na 
kocioł gazowy 
□ trwała likwidacja systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zamiana na 

kocioł na lekki olej opałowy 
□ trwała likwidacja systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zamiana na 

kocioł na paliwo stałe 
□ trwała likwidacja systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zamiana na 

kocioł na biomasę 
□ trwała likwidacja systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zamiana 

na piec zasilany prądem elektrycznym 
□ inne elektryczne (jakie ?) ..........................................  
□ trwała likwidacja systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zamiana na sieć 
ciepłowniczą 
□ trwała likwidacja systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym i jego zamiana 

na odnawialne źródła energii 
(Instalacje fotowoltaiczne, wiatrowe lub mieszane (PV-wiatrowe) mogą być 
finansowane tylko w przypadku wykorzystania ich do zasilania nowego źródła ciepła. 
Moc takiej instalacji OZE nie może przekraczać wielkości określonych dla 
mikroinstalacji.) 

3. Typ i moc nowego źródła ciepła: ……………………………………………..kW 
4. Powierzchnia ogrzewana lokalu .................... m2 
5. Liczba wszystkich źródeł ciepła na paliwo stałe do trwałej likwidacji ................ szt. : 
(Wymienić jakie - Wyjątkiem są piece kaflowe wykorzystywane jako akumulacyjne 
przy ogrzewaniu elektrycznym, piece przedstawiające wysokie walory estetyczne oraz 
piece objęte ochroną konserwatorską - w tych przypadkach konieczne jest odłączenie 
pieca od przewodu kominowego.) 
6. Dotychczasowa moc źródła ogrzewania na paliwo stałe ................. kW 
7. Ilość paliwa stałego zużyta w sezonie grzewczym (średnia); 
a. koks ................ tony 
b. węgiel .............. tony 
c. drewno ............. m3 
8. Szczegółowy zakres rzeczowy inwestycji: 

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 4



………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
………………………………………………………………………………………………....... 
 
VII. WYBRANY SPOSÓB WEZWANIA DO UZUPEŁNIENIA WNIOSK U 
□ pisemnie na podany wyżej adres do korespondencji 
□ pocztą elektroniczną na adres e-mail:  ..................................................  
 
VIII. WYKAZ DOKUMENTÓW 
których złożenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem (oryginały dokumentów 
Wnioskodawca zobowiązany jest dostarczyć przy podpisywaniu umowy o udzielenie dotacji): 
 
1. Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny władania nieruchomością (akt 

notarialny, odpis z księgi wieczystej, wypis z rejestru gruntów), aktualny na dzień złożenia 
wniosku, 

2. W przypadku posiadania tytułu prawnego innego aniżeli prawo własności albo prawo 
użytkowania wieczystego, zgodę właściciela nieruchomości, 

3. W przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności, zgodę wszystkich 
współwłaścicieli na realizację zadania, 

4. Dokumenty uprawniające do występowania w imieniu Wnioskodawcy: pełnomocnictwo i 
dowód uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa  

5. W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej - dokumenty związane z pomocą de minimis, jej 
udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w Roz 
porządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 
108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352/1 z 24 
grudnia 2013 r.) 

6. Ogrzewanie gazowe: 
a) imienne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki związane z wymianą źródła ogrzewania na 

ekologiczne (faktury, rachunki), 
b) kosztorys powykonawczy, 
c) umowę dostawy gazu, 
d) opinia kominiarska z ekspertyzy urządzeń grzewczo-kominowych 
e) protokół próby szczelności instalacji gazowej dokonany przez osobę posiadającą 

odpowiednie uprawnienia (pieczątka z numerem uprawnień lub kopia uprawnień), 
f) protokół odbioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego Instalatora o prawidłowości 

wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami 
g) zawiadomienie o zakończeniu robót budowlanych, decyzja pozwolenia na użytkowanie lub 

inne dokumenty zgodne z przepisami prawa budowlanego, 

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 5



h) oświadczenie o likwidacji wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania zasilanych 
paliwami stałymi lub biomasą. 

7. Ogrzewanie olejowe: 
a) imienne dokument potwierdzające poniesione wydatki związane z wymianą źródła 

ogrzewania na ekologiczne (faktury, rachunki), 
b) kosztorys powykonawczy, 
c) opinia kominiarska z ekspertyzy urządzeń grzewczo-kominowych 
d) protokół odbioru technicznego wykonanego systemu ogrzewania dokonany przez osobę 

posiadającą odpowiednie uprawnienia (pieczątka z numerem uprawnień lub kopia 
uprawnień), 

e) zawiadomienie o zakończeniu robót budowlanych, decyzja pozwolenia na użytkowanie lub 
inne dokumenty zgodne z przepisami prawa budowlanego, 

f) oświadczenie o likwidacji wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania zasilanych 
paliwami stałymi lub biomasą. 

8. Ogrzewanie elektryczne: 
a) imienne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki związane z wymianą źródła 

ogrzewania na ekologiczne (faktury, rachunki), 
b) kosztorys powykonawczy, 
c) protokół odbioru technicznego wykonanego systemu ogrzewania dokonany przez osobę 

posiadającą odpowiednie uprawnienia (pieczątka z numerem uprawnień lub kopia 
uprawnień), 

d) w przypadku zastosowania dynamicznych pieców akumulacyjnych - kserokopia karty 
gwarancyjnej z poświadczeniem montażu przez uprawnionego instalatora (pieczątka z 
numerem uprawnień lub kopia uprawnień), 

e) zawiadomienie o zakończeniu robót budowlanych, decyzja pozwolenia na użytkowanie lub 
inne dokumenty zgodne z przepisami prawa budowlanego, 

f) oświadczenie o likwidacji wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania zasilanych 
paliwami stałymi lub biomasą. 

9. Ogrzewanie na paliwa stałe lub biomasę: 
a) imienne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki związane z wymianą źródła 

ogrzewania na ekologiczne (faktury, rachunki), kosztorys powykonawczy, 
b) opinia kominiarska z ekspertyzy urządzeń grzewczo-kominowych, 
c) zaświadczenie o spełnieniu wymagań dotyczących efektywności energetycznej                          

i dopuszczalnej emisji zanieczyszczeń (atest lub świadectwo badania na „znak 
bezpieczeństwa ekologicznego") wydane przez Instytut posiadający stosowne uprawnienia, 

d) oświadczenie o likwidacji wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania zasilanych 
paliwami stałymi lub biomasą. 

10. Lokalna sieć ciepłownicza: 
a) imienne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki związane z wymianą źródła 

ogrzewania na ekologiczne (faktury, rachunki), 
b) kosztorys powykonawczy, 
c) umowa z ciepłownią na dostarczenie energii cieplnej do mieszkania/budynku mieszkalnego 
d) protokół odbioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego Instalatora o prawidłowości 

wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami 
e) oświadczenie o likwidacji wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania zasilanych 

paliwami stałymi lub biomasą. 

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 6



11. Kolektory słoneczne, pompy ciepła: 
a) imienne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki związane z wymianą źródła 

ogrzewania na ekologiczne (faktury, rachunki), 
b) kosztorys powykonawczy, 
c) protokół odbioru technicznego wykonanego systemu ogrzewania dokonany przez 

osobę 
posiadającą odpowiednie uprawnienia (pieczątka z numerem uprawnień lub kopia 
uprawnień), 

g)  zawiadomienie o zakończeniu robót budowlanych, decyzja pozwolenia na użytkowanie 
lub inne dokumenty zgodne z przepisami prawa budowlanego, 

d) oświadczenie o likwidacji wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania zasilanych 
paliwami stałymi lub biomasą. 

12. Panele fotowoltaiczne, przydomowe elektrownie wiatrowe: 
a) imienne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki związane z wymianą źródła 

ogrzewania na ekologiczne (faktury, rachunki), 
b) kosztorys powykonawczy, 
c) protokół odbioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego Instalatora o prawidłowości 

wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami 
d) zawiadomienie o zakończeniu robót budowlanych, decyzja pozwolenia na użytkowanie lub 

inne dokumenty zgodne z przepisami prawa budowlanego 
e) oświadczenie o likwidacji wszystkich dotychczasowych źródeł ogrzewania zasilanych 

paliwami stałymi lub biomasą. 
 
IX. OŚWIADCZENIA 
1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Stronie 
Śląskie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) - dla potrzeb udzielania dotacji. 

2. Znana jest mi treść Uchwały XXXIX/256/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 
czerwca 2017 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom 
fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Stronie Śląskie 
na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania 
w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa 
dolnośląskiego" przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

3. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania w toku jego 
realizacji oraz w terminie do 3 lat po jego zakończeniu i otrzymania dotacji. 

4. Wnioskowana przeze mnie dotacja jest/nie jest* objęta przepisami dotyczącymi pomocy de 
minimis. 

5. Jestem/nie jestem podatnikiem podatku VAT*. Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji 
przysługuje mi/ nie przysługuje* odliczenie podatku VAT (w przypadku wystąpienia prawa 
do odliczenia – dotacja obejmuje kwotę netto). 

6. W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzieleniu dotacji 
celowej z budżetu Gminy Stronie Śląskie, o fakcie tym niezwłocznie poinformuję Urząd 
Miejski w Stroniu Śląskim. 

*niepotrzebne skreślić 

Miejscowość, data, podpis Wnioskodawcy 

Informacje w sprawie złożenia wniosku uzyskać można pod nr tel. 748117720. 

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 7



(miejscowość i data) 

PEŁNOMOCNICTWO 
upoważniam 

Ja, niżej podpisany/a ................  
(imię i nazwisko oraz Numer PESEL) 

zamieszkały /a...................................................................................................................... ,„„„„„„„„„„„„„  
(adres: ulica, kod pocztowy, miejscowość, numer telefonu) 

legitymujący/a się ...................................................... seria i nr ......................................................  
(rodzaj dokumentu tożsamości) 

upoważniam Pana/Panią ................................................................................................................  
(imię i nazwisko, stopień pokrewieństwa) 

zamieszkałego/łą ......................................................................................................................................................  
(adres: ulica, kod pocztowy, miejscowość, numer telefonu) 

legitymującego/cą się ................................................. seria i nr .....................................................  
(rodzaj dokumentu tożsamości) 
do reprezentowania mnie przed organami administracyjnymi w sprawie ubiegania się o dotację celową ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska we Wrocławiu oraz Gminy Stronie Śląskie na 
dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Stronie 
Śląskie (wymienić np. złożenie wniosku, podpisanie umowy, odbiór dotacji): 

Niniejsze pełnomocnictwo zachowuje ważność do dnia ………………………. 

(podpis osoby udzielającej pełnomocnictwa) 

Uwaga pouczenie: 
Zgodnie z art. 32 KPA pełnomocnikiem strony może być osoba fizyczna posiadająca zdolność do czynności 
prawnych. 
Zgodnie z art. 33 § 3 KPA pełnomocnik dołącza do akt oryginał lub urzędowo poświadczony odpis 
pełnomocnictwa. 
Udzielenie pełnomocnictwa podlega opłacie skarbowej w wysokości 17,00 zł zgodnie z ustawą z dnia 16 
listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1827). Zwolnione z opłaty skarbowej są m.in. 
dokumenty stwierdzające udzielenie pełnomocnictwa oraz jego odpis, wypis lub kopia: poświadczone 
notarialnie lub przez uprawniony organ, upoważniające do odbioru dokumentów oraz pełnomocnictwa 
udzielone małżonkowi, wstępnym, zstępnym lub rodzeństwu. 
UWAGA: Opłat ę skarbową należy wnieść na rachunek Gminy Stronie Śląskie - przed złożeniem wniosku. 
 

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 8



ZGODA WSPÓŁWŁA ŚCICIELA NIERUCHOMO ŚCI  

(wypełnia Współwłaściciel nieruchomości, w której będzie wykonywane zadanie) Ja, 
niżej podpisany (a) i 

(imię i nazwisko współwłaściciela) 
Zamieszkały(a) 

(dokładny adres) 
Urodzony(a) ................................................ w ...........................................................................................  
(data urodzenia) (miejsce urodzenia) 

Legitymujący(a) się: 

(nr dowodu osobistego lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość i organ wydający dokument) 

o ś w i a d c z a m ,  że 
będąc współwłaścicielem budynku, lokalu mieszkalnego, zlokalizowanego w ……………………….., 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 

przy ulicy:  ............................................................................ , pod numerem ...........................................  
(adres nieruchomości, w której będzie wykonywane zadanie) 
wyrażam zgodę na dokonanie wymiany starego systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 
na proekologiczne tj.: 

• ogrzewanie gazowe 
• ogrzewanie olejowe 
• ogrzewanie elektryczne 
• ogrzewanie na paliwa stałe lub biomasę 
• lokalna sieć ciepłownicza 
• ogrzewanie na biomasę 
• kolektory słoneczne, pompy ciepła 
• panele fotowoltaiczne, przydomowe elektrownie wiatrowe 

realizowaną w ramach regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz 
wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Stronie Śląskie na zadanie służące 
ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu 
„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" przy wsparciu 
finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu przyjętego uchwałą Nr XXXIX/256/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 
czerwca 2017 roku 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się z ww. regulaminem i akceptuję jego postanowienia. 

(Data) (Podpis Współwłaściciela) 

1W przypadku kilku współwłaścicieli, nalewy przedstawić zgodę każdego z osobna. 
2Niepotrzebne skreślić. 

Id: 880D2FE7-66D6-4D7C-922F-947DDA47194E. Podpisany Strona 9




